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MaTykopn ontnyeckum MPO/APC FF SM G.657.A1, 12
BOJIOKOH, 1 meTp (Cross)

SNR-PC-MPO/APC-FF-SM-12F-A-1m

OnucaHune

OnTnYyecknin pasbvem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA Pa3yMHOM asibTEPHATUBON A5 KabenbHOM NHPPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOM MAOTHOCTU, FAe UCMOb3YyTCA
COTHW WUAN TbICAYM MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpuMeHAOTCA /19 MeXCOeANHEHNIN B BbICOKOMIOTHbIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKNX CUCTEMAX, MO3BOJISAS
rnoaksntoyYaTb obopyanoBaHMe K MHOMOBOJIOKOHHbIM CerMeHTaM.

MaTykopa

MPO/APC - MPO/APC

npeactasnseT cobon oTpe3ok onTuyeckoro kabens (12 BOSIOKOH) ANMHOM 1 MeTpP, OKOHL,0BAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbeMamn MPO, Tun nonnposku - APC (Angled Physical Contact). BHewwHaa o6onoyka ontuyeckoro kabens n3rotosneHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

[aHHbIA MaTYKOPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOLOBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASAHBLIM MUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW MoTepsaMn Ha nsrube.

MpumeHeHue:

opraHm3saumns 3o0H pacnpepenenmsa B LOL v BbiIcOKONIOTHbIX CKC;
KOMMyTauuns npunoxenuin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noaksoyeHne obopyaoBaHUa K KaccetaMm ¢ pasbemamu MPO;
opraHunsaumns aboHeHTCKOro goctyna B ceTax FTTX;

noanep>kXka nepegaym Ha OCHoBe NapasiniensHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

MpeumMmyuiecTBa UCNOJIb30OBaHUA:

MaJible BHOCMMbIE NoTepu;

Masible obpaTHble noTepy;

XOopoLuas BOCMPOU3BOANUMOCTb;

OTJINYHOE MeXaHN4YeCKoe KayecTBo;

n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKNX YCJI0BUSX;

3HAYUTENIbHO CHUXXaeTCs BPeMSA U CTOMMOCTb MOHTaXa;

BbICOKas TeMnepaTypHas CTabuabHOCTb.

MPO aBnseTcsa naeasnbHbIM peLleHneM A1 UCMO0b30BaHMSA B LleHTpax 06paboTku AaHHbIX, Tpebytowmnx 6onee BbICOKON
CKOpOCTU 1 6ONbLLION eMKOCTY Nepefaydn AaHHbIX.

Ncnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpPa 3KOHOMUT BPEMSA U CHUXXAET BEPOATHOCTb NOBPEXAEHUSA XPYNKUX ONTUYECKUX
pa3beMoB, Tak>XXe CHUXXaeTCs PUCK rnonajaHus rpasn B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBJIseM NaT4yKoOpAbl:

pasHoOW OJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM MCMosIHeHun: 6e3 wTugToB (Female / Female); ¢ wtudtamnm (Male / Male); ¢ wtudtamn
Ha 0O4HOM 13 KOHHeKTopoB (Female / Male).

TexHnyeckune XapPaKTEPUCTUKN
Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
KosinyecTBo BOJIOKOH 12

Twun BOJMIOKHa SM (G.657.A1)
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Tun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B MPO

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A APC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B APC
MonspHoOCTb Tvn B
MaTepwuan nnacTuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 1

OnameTp kKabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTbln
TununyHble BHOCMMbIE noTepu, ab 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab <0,10
3aMeHseMocCTb, ob =<0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MuHUManbHLIN pagnyc nrnba, Mm 30

KonnyecTBo Noakato4eHnn Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT-40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT-20 no 70
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